Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

EDITAL Nº 040/2021 - PEN

CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento foi

afixado no local de costume nesta Instituição,

no dia 24 de março de 2021.
_____________________________

Fabricia de Cássia Grou de Paula

Resultado da seleção de alunos

para o Grupo PET-Informática.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso das
atribuições e Considerando:

O contido no Manual de Orientações Básicas do Programa de Educação Tutorial – PET;
a Portaria n.º 976, de 27 de julho de 2010, do Ministério da Educação, republicada no

D.O.U em 31 de outubro de 2013;
o Edital n.º 006/2021 – PEN;

a Portaria n.º 002/2021 – PEN.

TORNA PÚBLICO

O resultado do processo de seleção de alunos para o Programa de Educação Tutorial do
Grupo de Informática (PET-informática), da Universidade Estadual de Maringá:

NOME RESULTADO

NAYANE BATISTA COSTA CLASSIFICADA – 1o lugar

YURI PIRES ALVES CLASSIFICADO – 2o lugar

GABRIEL VALENTIM DE OLIVEIRA DACIE CLASSIFICADO – 3o lugar

ÁLVARO DE ARAÚJO FERREIRA LIMA NETO CLASSIFICADO – 4o lugar

VITOR RODRIGUES GÔNGORA CLASSIFICADO – 5o lugar

JOHN WILLIAM VICENTE CLASSIFICADO – 6o lugar

DIOGO BRUMASSIO CLASSIFICADO – 7o lugar

MATHEUS AUGUSTO SCHIAVON PARISE CLASSIFICADO – 8o lugar

BRUNO PETERNELLA DA SILVA CLASSIFICADO – 9o lugar

GABRIEL BITDINGER MEDEIROS CLASSIFICADO – 10o lugar

ARTHUR MARTINS MACIEL CLASSIFICADO – 11o lugar

LEONARDO VINÍCIUS RIBEIRO NAO CLASSIFICADO

LUCAS BELUOMINI NÃO CLASSIFICADO

MATHEUS MOLINA DIAS NÃO CLASSIFICADO

Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 24 de março de 2021.

Prof.ª Dr.ª Alexandra de Oliveira Abdala Cousin

Pró-Reitora de Ensino